PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

ESTADO DE SAO PAULO

LEI N° 4.638, DE 09 DE SETEMBRO DE 2010

seguinte lei:

Itapira) autorizado a abrir na Contabilidade um crédito aditismplementar no valor de
R$ 530.000,

040101
1712238
2093
319011

040301
1712238
2097
449052

040301
1712238
2097
319011

040301
1712238
2097
319113

040401
1712338
2103
319011

040501
1751238
2108
319011
TOTAL

“Autoriza a abertura de crédito
adicional suplementar no valor de
R$ 530.000,00”

A CAMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a

Art. 1°) Fica o SAAE (Servico Autdbnomo de Agua e Esgoto ¢e

00 (quinhentos e trinta mil reais), para aténtiealidade abaixo especificada.

GABINETE DO SUPERINTENDENTE
SANEAMENTO AMBIENTAL
Manutencéo do Gabinete do Superintenden8A&d&
04 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAIML R$ 35.000,00

SETOR DE ADMINISTRACAO
SANEAMENTO AMBIENTAL
Manutencéo do Setor de Administragao
04 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$ 30.000,00

SETOR DE ADMINISTRAC}AO
SANEAMENTO AMBIENTAL
Manutencéo do Setor de Administracao
04 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAIML R$ 95.000,00

SETOR DE ADMINISTRACAO
SANEAMENTO AMBIENTAL
Manutencéo do Setor de Administracao

04 OBRIGACOES PATRONAIS R$ 20.000,0d

SETOR DE FINANCAS
SANEAMENTO AMBIENTAL
Manutencéo do Setor de Finangas
04 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAIML R$ 100.000,00

SECAO DE OPERACAO E MANUTENCAO
SANEAMENTO AMBIENTAL
Manutencéo da Secao de Operagdo e Manutengao
04 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAIML R$ 250.000,00
R$ 530.0m

- Segue fls. 02 -



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

ESTADO DE SAO PAULO

- Lei 4.638/10 - fls. 02 -

Art. 2°) A cobertura do crédito adicional a que se refere o art
anterior se fara através da anulacao parcial das segiiriéedes orcamentarias:

040102 PROCESSAMENTO E COMUNICACOES

1712638 SANEAMENTO AMBIENTAL

2094 Manutencéo do Setor de Processamento e Coegébi

339039 04 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOADUR\  R$ 30.000,00
040501 SECAO DE OPERACAO E MANUTENCAO

1751238 SANEAMENTO AMBIENTAL

2108 Manutencéo da Secao de Operagdo e Manutengao

339030 04 MATERIAL DE CONSUMO R$ 500.000,00
TOTAL R$ 530.00m

Art. 3° Esta Lei entrard em vigor na data de sua publicag
revogadas as disposicdes em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 09 de setembro de 2010.

Eng® ANTONIO HELIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro préprio na Divisao de Atos Oficiais e dfixao Quadro de Editais ng
data supra.

MANOEL DE ALVARIO MARQUES FILHO
SECRETARIO DE GOVERNO
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